
Dz-17.0021.23.2020               

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/179/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 

 

 

 
 

W sprawie: rozbudowy sieci wodociągowej w os. Łuczanowice w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

              Wnioskować do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Krakowie 

o rozbudowę sieci wodociągowej w os. Łuczanowice w Krakowie. 

 

                                   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców os. Łuczanowice skierowanymi do Program 

Inwestycyjnego pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej” realizowanego przez MPWiK w Krakowie 

zasadnym jest by równolegle z postępującą rozbudową osiedla i związanymi z tym potrzebami w 

zaopatrzenie w wodę nowopowstałych budynków, MPWiK w Krakowie przystąpił do rozbudowy sieci 

wodociągowej w os. Łuczanowice w Krakowie.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


